Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica

Instituto de Ciências da Educação

Programa de Pós-graduação em Educação

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL DO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 02/2023 – PPGE/ UFOPA

RESULTADO P R E L I M I N A R  D O S  A P R O V A D O S

A Comissão de Coordenação do Processo Seletivo Especial Indígena e Quilombola 2023 para

seleção de candidatos/candidatas ao curso de Mestrado Acadêmico em Educação, do Programa de Pós-

graduação em Educação, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar dos Aprovados.

Candidatos aprovados e classificados

CANDIDATO NOTA
1. Jamile Castro do Santos 83
2. Joel dos Santos da Cruz 80
3. Márcia Andrea dos Santos Machado 71

Candidatos aprovados, mas não classificados

CANDIDATO NOTA
4. JOSIVAM DE JESUS LAURINDO 70

CANDIDATOS NÃO APROVADOS

5. DIANE ALMEIDA RAMOS                         66

6. CRISTIANE MARINHO PINTO 58

7. ROSÂNGELA LIMA CRUZ 54

8. EDERLAN DAS NEVES CORRÊA 48

9. ANA MARIA SILVA 42

10. ARILSON DOS SANTOS SOUSA 30

Santarém, 27 de junho de 2023.

Prof. Dr. Luiz Percival Leme Britto

Comissão de Coordenação do Processo Seletivo

Portaria nº 5/2023, 01 de fevereiro de 2023

Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica

Instituto de Ciências da Educação

Programa de Pós-graduação em Educação

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL DO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 02/2023 – PPGE/ UFOPA